
PROPIETARIO:

ESCALA:

J. DE CARTOGRAFÍA: PERITO VALUADOR:

DIBUJO REGISTRO:

J. DE PERITO: J. DE PROCESOS:

NOTA: ESTE FORMATO ES UNICAMENTE
PARA USO DE PLANOS PREDIOS FORMADOS
BAJO EL RÉGIMEN DE PROPIEDAD DE
CONDOMINIO.

ÁREAS TOTALES:
SUP. DEL PREDIO
SUP. DE CONSTRUCCIÓN
USO PRIVADO
COMÚN DEL TERRENO
COMÚN DE CONSTRUCCIÓN

SUPERFICIES:
25,797.28 M2

M2
M2
M2
M2

ÁREAS TOTALES:
SUP. DEL PREDIO
SUP. DE CONSTRUCCIÓN
USO PRIVADO
COMÚN DEL TERRENO
COMÚN DE CONSTRUCCIÓN

SUPERFICIES:
M2
M2
M2
M2
M2

FACTOR DE INDIVISO _______ %

MÉRIDA, YUC. A___ DE_________ DE 20___

LOCALIZACIÓN
N. CAT:
CALLE:
NÚMERO:
COLONIA:
DEPTO:
CONDOMINIO:
POBLACIÓN:
MUNICIPIO:
USO:
CLASE:
DEPTO:

CONSTRUCCIÓN
ANTIGUO:
TIPO POPULAR
TIPO ECONÓMICO
TIPO MEDIANO
TIPO CALIDAD
TIPO LUJO
MODERNO:
TIPO POPULAR
TIPO ECONÓMICO
TIPO MEDIANO
TIPO CALIDAD
TIPO LUJO
INDUSTRIAL:

ECONÓMICO
MEDIO
SUPERIOR
LOCAL COMERCIAL:

ECONÓMICO
MEDIO
SUPERIOR

CHICXULUB

PRIVADO

MANZANA 4
25,797.28  M2

40.58
29.83

107.29

173.68

47.17

178.38

44.77
26.26

16.48

8.07

116.09

240.9

49.22

140.46

107.53

26.66

277°

106°

30°
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